
『プラレール博 in OKAYAMA』(2020) 

4/25(土)～5/6(水・休)開催中止に伴うチケット払い戻しのお知らせ 

更新：２０２０年３月１９日（木） 

 

これまで開催に向け慎重に検討を進めてまいりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大防止及びお

客さまの健康面、安全性を最優先に考慮し、「プラレール博 in OKAYAMA」のゴールデンウィーク開催

を「中止」させていただくことになりました。 

 

開催を楽しみにしていただいていた、皆さまにおかれましては、何卒、ご理解・ご協力を賜わりますよう

お願い申し上げます。 

 

「プラレール博 in OKAYAMA」の「中止」に伴い、すでにチケットをご購入のお客さまにつきましては、 

全て払い戻し対象とさせていただきます。 

 

現在お持ちのチケットは半券を切り取らず、大切にお手元に保管ください。  

各プレイガイドにより手順が異なりますので、それぞれ払い戻し方法をご確認くださいますようお願い申

し上げます。 

 

■ローソンチケットにてご購入のお客様  

【払い戻し期間】 2020 年 3月 24 日(火)10:00～2020 年 4 月 13 日(月)23:59   

【払い戻し方法】全国のローソン・ミニストップ店舗設置の「Loppi」にてお手続き下さい。 

ローソンでご購入された方はローソンで、ミニストップでご購入された方はミニストップでお手続きをお願

い致します。チケット代金ならびに各種手数料をご返金致します。 

公演チケットと各種手数料券をご一緒にご持参ください。各種手数料券をお忘れの場合は、手数料の

ご返金はできかねます。払い戻し受付期間を過ぎますと、払い戻しは出来なくなりますのでご注意下さ

い。 

払い戻し方法詳細は、下記のアドレスよりご確認いただけます。 

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ （PC・携帯共通） 

【お問合せ】ローソンチケット 0570-000-777（10:00～18:00） 

 

■上記以外のプレイガイドにてご購入のお客様  

岡山音協・ぎんざや・てんまやバスステーションチケットセンター・山陽新聞社サービスセンター・インデ

ィスク・エディオン倉敷・OHK エンタープライズでお買い求めいただいたチケットにつきまして、詳しくは

お問い合わせをお願いします。 

岡山放送 ℡；086-252-3212（平日;10：00～18：00） 

 （岡山市北区学南町 3-2-1 岡山放送内） 



【払い戻し期間】 2020 年 3月 25 日(水)10:00～2020 年 4 月 13 日(月)18:00 

皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますことを重ねてお詫び申し上げます。 

------------------------------------------------------------------------------------- 

2020 年 3 月 19 日 

コンベックス岡山 

☎086-292-6111 

(受付時間： 8：30～19:00) 


